
XXIII Mistrzostwa Fryzjerstwa Lubelszczyzny 

Z ogromną satysfakcją pragnę poinformować, że uczennice Zespołu Szkół nr 1 im. Stefanii 

Sempołowskiej w Puławach – Aleksandra Skoczek i Natalia Witoszka z klasy 4 ft, stanęły na podium 

w prestiżowym konkursie fryzjerskim, który odbył się w niedzielę 16 lutego 2020 roku, w Centrum 

Kongresowym Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. Organizatorami Mistrzostw Fryzjerstwa 

Damskiego i Męskiego Juniorów była Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie, Zespół Szkół 

Rzemiosła i Przedsiębiorczości im. Jana Kilińskiego w Lublinie oraz Branżowa Komisja Fryzjerska przy 

Izbie Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Lublinie. Młodzi adepci fryzjerstwa, zmierzyli się w czterech 

konkurencjach wykonując w ciągu kilkudziesięciu minut stylizacje damskie i męskie, wśród których 

były m.in. fryzura dzienna, wieczorowa i klasyczna, ślubna a także fryzura z fal wyciskanych na mokro 

a'la Monroe.  

W Mistrzostwach udział wzięło 46 uczestników i trzeba było wykazać się zarówno 

rzemieślniczą precyzją, jak i wyobraźnią konieczną do wykreowania fryzur na specjalne okazje. 

Wielogodzinne przygotowania do konkursu pod okiem nauczyciela Małgorzaty Poleszak, przyniosły 

wymarzone efekty: Aleksandra Skoczek zdobyła tytuł II WICEMISTRZA LUBELSZCZYZNY natomiast 

Natalia Witoszka uzyskała trzecie miejsce w czesaniu fryzury ślubnej. Na uwagę zasługuje fakt, że 

zmaganiom uczestników bacznie przyglądali się jurorzy, przedstawiciele Fryzjerskiej Narodowej 

Kadry Polski OMC, wśród których znaleźli się; Iwona Ostrowska, Dorota Pietracha, Maciej Zając oraz 

Paweł Matracki sędzia międzynarodowy. 

Zgromadzeni na sali widzowie mogli zobaczyć pokaz fryzjerski w wykonaniu Oli Machnik, 

Marcelego Drożdżyka i Gniewka Kuczyńskiego – laureatów drużynowego złotego medalu na 

Mistrzostwach Świata juniorów OMC Hairworld w Paryżu 2019 r. oraz pokaz strzyżenia przy użyciu 

kaligrafu w wykonaniu Iwony Ostrowskiej - brązowej medalistki ubiegłorocznych Fryzjerskich 

Mistrzostw Świata w Paryżu. 

 

W Mistrzostwach Fryzjerstwa Lubelszczyzny naszą szkołę reprezentowali również Dagmara Pacek  

i Krystian Turkiewicz. 

Gratulacje dla zwycięzców i ogromne brawa dla wszystkich  

M. Poleszak 


